

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61ZA-002540/19

511 mechanizace - Oprava výstražného vozíku po DN VIN:TK9HH1A01G1HH1122

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50
533 41 Lázně Bohdaneč

████████████████████
██
████████████████████
████████████████████

Dodavatel:

HIT HOFMAN, s. r. o.
Pražská 333
252 44 Psáry

████████████████████
██
██

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služby: HIT HOFMAN, s. r. o., Pražská 333, 252 44 Psáry

Kontaktní osoba Objednatele: ██████████

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 05 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD Pravy, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednatelí. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavatelí, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.



Objednáváme u Vás: Oprava předzvěstného vozíku po DN VIN:TK9HH1A01G1HH1122
[REDACTED]

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 6. 2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 195 219,60 Kč / 236 216,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Pravech dne: 14. 1. 2020

Za Dodavatele: [REDACTED]

Odhad opravy ZSP 1.1 TRIANGL TK9HH1A01G1HH1122 z foto

kod zboží	Název zboží	Počet kusů		Cena za kus	celková cena bez DPH
1-035-015052/11	NZSP-1_01 Výstražné dvojsvětlo VLSU-2 LED	1	ks	16790	16790
2-890-010020	Akumulátor 12V/180Ah	1	ks	4290	4290
3-500-41009110/11	Triangl CZ - Trojhran 1	1	ks	14990	14990
3-500-41009120/11	Triangl CZ - Trojhran 2	1	ks	12990	12990
3-500-41009130/11	Triangl CZ - Trojhran 3	1	ks	14990	14990
3-500-41010220/12	ZSP-1.1_01 Triangl - Podvozek přívěsu MZŠ (Zn)	1	ks	41500	41500
3-500-41015220/12	ZSP-1.1_01 Triangl - Vyklápěcí rám přívěsu MZŠ (Zn)	1	ks	16400	16400
3-500-41016020/12	ZSP-1.1 Triangl - Čep mechanismu pr.18-1095mm (Zn)	1	ks	210	210
3-500-41016050/00	ZSP-1.1 Triangl - Čep trojhranu pr.18-1740mm (Zn)	3	ks	270	810
3-500-41016100/00	ZSP-1.1 Triangl - Držák trojhranu 405mm (Zn)	3	ks	545	1635
3-500-41016200/00	ZSP-1.1 Triangl - Víko trojhranu 405mm (Zn)	6	ks	999	5994
3-500-41016300/12	ZSP-1.1 Triangl - Čep pr.18-78mm (Zn)	2	ks	120	240
3-500-90000010/00	Opěrná noha ZSP pr.48-600 (Zn)	4	ks	375	1500
4-300-13012100	Závěs kloub 50 AK161 1600kg 50mm	1	ks	2290	2290
4-300-14010100	Klema 48	5	ks	455	2275
4-300-60135010	Sdružená svítidla s trojúhelníkem 68L.319 RZ mlhovka	1	ks	1490	1490
4-300-70000080	Plynová vzpěra 1200N 816/338	1	ks	1850	1850
4-300-70001010	Induktivní spínač M18-8 PNP "+"	2	ks	1250	2500
4-300-70010530	Lineární elektroválec 12V 6800N/450mm	1	ks	13990	13990
4-300-70030021	Otočný uzávěr - velký (Plast)	10	ks	26	260
4-300-98020210	TRIANGL CZ - Horní štít 1430x1050mm	1	ks	3225,6	3225,6
9-010-201	Oprava	60	ks	550	33000
9-010-251	Náhradní díly	1	ks	2000	2000

Celková cena bez DPH

195219,6

DPH 21%

40996,12

Cena sDPH

236215,72